
各　位

2020年4月15日

会社名 ：　株　式　会　社 　木　曽　路

代表者名 ：　代表取締役会長兼社長　吉 江 源 之

（コード番号：8160　東証一部、名証一部）

問合せ先 ：　取締役　経営企画本部長　大橋　浩

新型コロナウィルス感染防止に伴う臨時休業等のお知らせ

新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。また、医療従事者を

はじめとする感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

当社は、新型コロナウィルスの流行に対し店舗及び本部において予防の取り組み、また営業時間の

短縮、一部店舗においては臨時休業などの対応をして参りました。

4月7日に発令されました「緊急事態宣言」、その後各都府県より公表された「緊急事態措置」を踏まえ、

お客様ならびに従業員の安全確保、感染拡大防止を最優先に考え、当社が運営する下記一部店舗を

臨時休業とすることとしましたのでお知らせいたします。

お客様ならびに関係者の皆様にはご不便、ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．休業の対象店舗（業態）

① しゃぶしゃぶ・日本料理「木曽路」 7 6 店舗

② 居酒屋「素材屋」「とりかく」「ウノ」「ここの」「大穴」 2 4 店舗

③ 焼肉「じゃんじゃん亭」「じゃん亭」 9 店舗

④ 和食・しゃぶしゃぶ「鈴のれん」 4 店舗

⑤ 天丼「てんや」 1 店舗

休業店舗数計 1 1 4 店舗

※時短営業などを行う店舗は、政府及び自治体が認める範囲内で営業を実施いたします。

２．上記休業の期間

2020年４月16日（木）　～　2020年５月15日(金)当面の間

尚、新型コロナウィルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請等により対象店舗、休業期間及び

営業時間等を変更する可能性があります。その場合には随時お知らせいたします。

３．業績に与える影響

本件による業績への影響につきましては、現時点においては合理的に見積もることは困難であります。

合理的に見積る事が出来た時点、開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以　上


